
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice - areál Hraběnka "U buněk"

Michal Kučera

Jana Šaldová

28. ročník

16.10.2022

přespolní běh

Jilemnický kross 2022

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál Oldy Hrubého

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

2005 a mladšíDorostenci 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOŽNAR Matěj 20051005 ČKS SKI Jilemnice 39:15,611 SKIJ

2 SIMBARTL Eduard 20061008 ČKS SKI Jilemnice 6,739:22,313 SKIJ

3 SVOBODA Martin 20051012 ČKS SKI Jilemnice 59,040:14,619 SKIJ

4 ŠTEFAN Jan 20051009 ČKS SKI Jilemnice 1:31,040:46,623 SKIJ

5 VOTOČEK Michal 20061042 OK Jilemnice 2:25,641:41,227

6 SALABA Jakub 20061006 ČKS SKI Jilemnice 3:43,542:59,137 SKIJ

7 KULHÁNEK Lukáš 20061007 ČKS SKI Jilemnice 3:53,243:08,839 SKIJ

8 HOFFMANN Ondřej 20051031 CMC 5:43,244:58,849

9 PROKEŠ Jan 20071013 ČKS SKI Jilemnice 8:47,848:03,465 SKIJ

10 HOFFMANN Šimon 20051032 CMC 9:27,748:43,367

11 MELICH Kryštof 20091049 TJ  Tanvald z.s 9:39,148:54,769 TJTA

12 KUBÍN Jan 20101050 TJ  Tanvald z.s 11:14,050:29,673 TJTA

13 HANČ Jakub 20091021 SKI KLUB Harrachov 12:56,452:12,081

13 UMAN Jakub 20081020 SKI KLUB Harrachov 12:56,452:12,081

15 ČERNÝ Marek 20101019 SKI KLUB Harrachov 13:15,552:31,185
15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2004Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 20001003 ČKS SKI Jilemnice 37:19,21 SKIJ

2 PILAŘ Ondřej 20031004 ČKS SKI Jilemnice 29,037:48,23 SKIJ

3 DUFEK Tomáš 20001033 KL SG Jablonec n.N 33,237:52,45

4 MALÝ Adam 20041022 AC TURNOV 1:36,038:55,29

5 PLNÝ David 19931030 Běžecký klub Náchod 2:28,539:47,715

6 KOUDELKA Filip 19911014 ED System Silvini team 2:50,240:09,417

7 SCHEJBAL Oldřich 19911023 Kluci z Orlickejch 3:37,240:56,425

8 TROJAN Matěj 20041028 ČKS SKI Jilemnice 5:13,542:32,731

9 MARTÍNEK Lukáš 19961018 13. dělostřelecký oddíl 5:22,842:42,033

10 HOLAS Martin 19851046 Horská Služba Špindlerův Mlýn 5:32,842:52,035

11 KOŽNAR František 19961017 ČKS SKI Jilemnice 6:51,644:10,843 SKIJ

12 HERBS Filip 19921010 ČKS SKI Jilemnice 7:35,444:54,647 SKIJ

13 PÁNEK Tomáš 19851036 SK Stará Paka 8:37,845:57,053

14 KORBELÁŘ Martin 19971048 ČKS SKI Jilemnice 9:16,446:35,659

15 DROBNÍK Michal 19871040 ČKS SKI Jilemnice 9:28,046:47,261 SKIJ

16 AUGUSTIN František 19951045 ČKS SKI Jilemnice 14:37,151:56,377 SKIJ

1



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

17 VOTOČEK Filip 19841002 ČKS SKI Jilemnice 14:43,152:02,379 SKIJ
17 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Muži 40 až 49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 19801034 Semily 38:02,27

2 HALAMA Jan 19781025 TJ Sokol Skuhrov 2:29,640:31,821

3 BALATKA Miroslav 19821035 Rádlo 4:19,442:21,629

4 HAMAN Václav 19811011 ČKS SKI Jilemnice 6:17,744:19,945 SKIJ

5 KOLÍN Jan 19771038 OK Jilemnice 7:27,945:30,151

6 DRBOHLAV Jiří 19761015 Lomnice nad Popelkou 8:11,846:14,055
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Muži 50 až 59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RANDÁK Karel 19721044 ČKS SKI Jilemnice 43:34,541

2 VESELÝ Pavel 19661027 HSK Horní Rokytnice 2:55,346:29,857

3 ZELENKA Petr 19681037 Roprachtice 4:06,347:40,863

4 VOTOČEK Tomáš 19701051 OK Jilemnice 5:44,849:19,371

5 SVOBODA Petr 19681016 ČKS SKI Jilemnice 7:41,851:16,375 SKIJ
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1962 a staršíMuži 60 a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOVÁŘ Jaroslav 19511043 ČKS SKI Jilemnice 1:14:02,787 SKIJ
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a staršíŽeny 10 km 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DROBNÍKOVÁ Aneta 19871041 ČKS SKI Jilemnice 47:23,9SKIJ

2 KOLÍNOVÁ Kristýna 19841039 VSK Humanita Praha 2:53,550:17,4HUMP

3 HANČOVÁ Denisa 19781026 HSK Horní Rokytnice 5:58,953:22,8
4 KUČEROVÁ Lucie 19921024 Krakonošovy holky 8:52,656:16,5
5 HOLASOVÁ Lenka 19881047 Vrchlabí 11:16,758:40,6
6 VOTOČKOVÁ Jaroslava 19721001 ČKS SKI Jilemnice 11:24,758:48,6SKIJ

7 SAMÁNKOVÁ Milana 19801029 Ducati Cats 12:10,059:33,9
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 a mladšíDorostenky 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠPICAROVÁ Karolína 2009104 ČKS SKI Jilemnice 21:06,33 SKIJ

2 KYČLOVÁ Anna 2008136 OK Jilemnice 8,521:14,85

3 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006117 ČKS SKI Jilemnice 38,721:45,09 SKIJ

4 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007115 ČKS SKI Jilemnice 58,422:04,713 SKIJ

5 SALABOVÁ Pavlína 2009103 ČKS SKI Jilemnice 1:31,122:37,419 SKIJ

6 POLONSKÁ Eliška 2007114 ČKS SKI Jilemnice 1:35,822:42,121 SKIJ

7 BULUŠKOVÁ Julie 2008133 Wild Grizzly 2:00,423:06,725

8 HÁKOVÁ Barbora 2010143 T.J. Sokol Studenec 2:42,023:48,329 STUD

9 CHMELÍKOVÁ Ester 2011138 ČKS SKI Jilemnice 2:43,123:49,431

10 BOUROVÁ Zuzana 2005116 ČKS SKI Jilemnice 2:51,923:58,233 SKIJ

11 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009101 ČKS SKI Jilemnice 3:04,024:10,337 SKIJ

12 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009102 ČKS SKI Jilemnice 3:07,624:13,939 SKIJ

13 MELICHOVÁ Beáta 2011157 TJ Tanvald 3:32,024:38,345

14 PROKEŠOVÁ Adéla 2009108 ČKS SKI Jilemnice 3:43,724:50,047 SKIJ

15 MAREČKOVÁ Olivie 2009107 ČKS SKI Jilemnice 3:50,824:57,149 SKIJ

2



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

16 NOSKOVÁ Marcela 2008141 LSK Lomnice nad Popelkou 4:21,225:27,553 LSKL

17 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005112 ČKS SKI Jilemnice 4:24,125:30,455 SKIJ

18 HANČOVÁ Adéla 2011127 SKI KLUB Harrachov 5:06,626:12,961

19 HORÁKOVÁ Amálie 2008105 ČKS SKI Jilemnice 5:55,127:01,469 SKIJ

20 MAJOROVÁ Kateřina 2006118 ČKS SKI Jilemnice 6:34,227:40,575 SKIJ

21 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005119 ČKS SKI Jilemnice 6:44,827:51,177 SKIJ

22 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011121 ČKS SKI Jilemnice 6:59,128:05,479

23 PREISSLEROVÁ Karolína 2010106 ČKS SKI Jilemnice 7:12,528:18,881 SKIJ

24 KOSÁČKOVÁ Alice 2012139 T.J. Sokol Studenec 7:13,228:19,583 STUD

25 ŽALSKÁ Lucie 2007130 ČKS SKI Jilemnice 7:32,828:39,185 SKIJ

26 HÁKOVÁ Johana 2012144 T.J. Sokol Studenec 8:54,130:00,491 STUD

27 HÁKOVÁ Zuzana 2012142 T.J. Sokol Studenec 10:06,131:12,493 STUD

MAJOROVÁ Rozálie 2009126 SKI KLUB Harrachov DNFDNF
27 028 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1988 až 2004Ženy do 34 let 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 1991110 ČKS SKI Jilemnice 21:00,41 SKIJ

2 PLNÁ Natálie 2004113 ČKS SKI Jilemnice 1:13,322:13,715 SKIJ

3 SVOBODOVÁ Kateřina 2002111 ČKS SKI Jilemnice 1:24,522:24,917 SKIJ

4 TROJANOVÁ Hana 2000135 ČKS SKI Jilemnice 1:45,822:46,223

5 BŘEČKOVÁ Aneta 2002128 FENIX SKI TEAM Jeseník 3:14,824:15,241

6 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994123 ČKS SKI Jilemnice 3:35,124:35,543 SKIJ

7 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003120 ČKS SKI Jilemnice 6:05,727:06,171 SKIJ
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1987Ženy 35 až 49 let 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIŘIČKOVÁ Simona 1984145 Rádlo 21:28,47

2 FIŠEROVÁ Dagmar 1975155 SK Vrchlabí 2:05,523:33,927

3 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982156 SK Peřimov 2:35,324:03,735

4 DUBSKÁ Zlata 1977129 Hexeschoos 3:41,625:10,051

5 MRŮZKOVÁ Alena 1982146 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 4:03,725:32,157 SASM

6 HEROLDOVÁ Zuzana 1983125 ČKS SKI Jilemnice 4:06,325:34,759

7 HORÁČKOVÁ Barbora 1986152 ČKS SKI Jilemnice 4:45,326:13,763 SKIJ

8 TYNKOVÁ Daniela 1976131 Sokol Koberovy 5:02,126:30,565

9 KUKLÍKOVÁ Kateřina 1978122 ČKS SKI Jilemnice 5:06,826:35,267

10 JUNKOVÁ Nikola 1986140 T.J. Sokol Studenec 7:11,228:39,687 STUD

11 KUBÍČKOVÁ Jitka 1977150 OK Jilemnice 7:57,629:26,089
11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1972 a staršíŽeny 50 let a staší 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972137 OK Jilemnice 21:48,811

2 TROJANOVÁ Hana  st. 1965134 ČKS SKI Jilemnice 5:32,327:21,173
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2013 a staršíMuži 5 km 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BULUŠEK Filip 2002132 Wild Grizzly 19:41,9
2 LOUDA Petr 1964154 AC Česká Lípa 1:04,720:46,6
3 HOLUBEC Kryštof 2012147 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:45,422:27,3SPVR

4 MRŮZEK Šimon 2011148 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:46,722:28,6SPVR

5 VALENTA Jakub 2009149 KRECA TEam 4:12,823:54,7
6 HORÁČEK Tomáš 1983153 ČKS SKI Jilemnice 6:00,225:42,1SKIJ

3



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

7 HEROLD Tomáš 1981124 Dolní Sytová 7:52,027:33,9
8 AUGUSTÍN František 1961151 ČKS SKI Jilemnice 11:34,431:16,3SKIJ

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1921 a staršíMuži 10 km absolutní pořadí 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 20001003 ČKS SKI Jilemnice 37:19,21 SKIJ

2 PILAŘ Ondřej 20031004 ČKS SKI Jilemnice 29,037:48,23 SKIJ

3 DUFEK Tomáš 20001033 KL SG Jablonec n.N 33,237:52,45

4 ČIVRNÝ Jiří 19801034 Semily 43,038:02,27

5 MALÝ Adam 20041022 AC TURNOV 1:36,038:55,29

6 KOŽNAR Matěj 20051005 ČKS SKI Jilemnice 1:56,439:15,611 SKIJ

7 SIMBARTL Eduard 20061008 ČKS SKI Jilemnice 2:03,139:22,313 SKIJ

8 PLNÝ David 19931030 Běžecký klub Náchod 2:28,539:47,715

9 KOUDELKA Filip 19911014 ED System Silvini team 2:50,240:09,417

10 SVOBODA Martin 20051012 ČKS SKI Jilemnice 2:55,440:14,619 SKIJ

11 HALAMA Jan 19781025 TJ Sokol Skuhrov 3:12,640:31,821

12 ŠTEFAN Jan 20051009 ČKS SKI Jilemnice 3:27,440:46,623 SKIJ

13 SCHEJBAL Oldřich 19911023 Kluci z Orlickejch 3:37,240:56,425

14 VOTOČEK Michal 20061042 OK Jilemnice 4:22,041:41,227

15 BALATKA Miroslav 19821035 Rádlo 5:02,442:21,629

16 TROJAN Matěj 20041028 ČKS SKI Jilemnice 5:13,542:32,731

17 MARTÍNEK Lukáš 19961018 13. dělostřelecký oddíl 5:22,842:42,033

18 HOLAS Martin 19851046 Horská Služba Špindlerův Mlýn 5:32,842:52,035

19 SALABA Jakub 20061006 ČKS SKI Jilemnice 5:39,942:59,137 SKIJ

20 KULHÁNEK Lukáš 20061007 ČKS SKI Jilemnice 5:49,643:08,839 SKIJ

21 RANDÁK Karel 19721044 ČKS SKI Jilemnice 6:15,343:34,541

22 KOŽNAR František 19961017 ČKS SKI Jilemnice 6:51,644:10,843 SKIJ

23 HAMAN Václav 19811011 ČKS SKI Jilemnice 7:00,744:19,945 SKIJ

24 HERBS Filip 19921010 ČKS SKI Jilemnice 7:35,444:54,647 SKIJ

25 HOFFMANN Ondřej 20051031 CMC 7:39,644:58,849

26 KOLÍN Jan 19771038 OK Jilemnice 8:10,945:30,151

27 PÁNEK Tomáš 19851036 SK Stará Paka 8:37,845:57,053

28 DRBOHLAV Jiří 19761015 Lomnice nad Popelkou 8:54,846:14,055

29 VESELÝ Pavel 19661027 HSK Horní Rokytnice 9:10,646:29,857

30 KORBELÁŘ Martin 19971048 ČKS SKI Jilemnice 9:16,446:35,659

31 DROBNÍK Michal 19871040 ČKS SKI Jilemnice 9:28,046:47,261 SKIJ

32 ZELENKA Petr 19681037 Roprachtice 10:21,647:40,863

33 PROKEŠ Jan 20071013 ČKS SKI Jilemnice 10:44,248:03,465 SKIJ

34 HOFFMANN Šimon 20051032 CMC 11:24,148:43,367

35 MELICH Kryštof 20091049 TJ  Tanvald z.s 11:35,548:54,769 TJTA

36 VOTOČEK Tomáš 19701051 OK Jilemnice 12:00,149:19,371

37 KUBÍN Jan 20101050 TJ  Tanvald z.s 13:10,450:29,673 TJTA

38 SVOBODA Petr 19681016 ČKS SKI Jilemnice 13:57,151:16,375 SKIJ

39 AUGUSTIN František 19951045 ČKS SKI Jilemnice 14:37,151:56,377 SKIJ

40 VOTOČEK Filip 19841002 ČKS SKI Jilemnice 14:43,152:02,379 SKIJ

41 HANČ Jakub 20091021 SKI KLUB Harrachov 14:52,852:12,081

41 UMAN Jakub 20081020 SKI KLUB Harrachov 14:52,852:12,081

43 ČERNÝ Marek 20101019 SKI KLUB Harrachov 15:11,952:31,185

44 KOVÁŘ Jaroslav 19511043 ČKS SKI Jilemnice 36:43,51:14:02,787 SKIJ
44 044 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1921 a staršíŽeny 5 km absolutní pořadí 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

4



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 1991110 ČKS SKI Jilemnice 21:00,41 SKIJ

2 ŠPICAROVÁ Karolína 2009104 ČKS SKI Jilemnice 5,921:06,33 SKIJ

3 KYČLOVÁ Anna 2008136 OK Jilemnice 14,421:14,85

4 JIŘIČKOVÁ Simona 1984145 Rádlo 28,021:28,47

5 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006117 ČKS SKI Jilemnice 44,621:45,09 SKIJ

6 KYNČLOVÁ Dagmar 1972137 OK Jilemnice 48,421:48,811

7 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007115 ČKS SKI Jilemnice 1:04,322:04,713 SKIJ

8 PLNÁ Natálie 2004113 ČKS SKI Jilemnice 1:13,322:13,715 SKIJ

9 SVOBODOVÁ Kateřina 2002111 ČKS SKI Jilemnice 1:24,522:24,917 SKIJ

10 SALABOVÁ Pavlína 2009103 ČKS SKI Jilemnice 1:37,022:37,419 SKIJ

11 POLONSKÁ Eliška 2007114 ČKS SKI Jilemnice 1:41,722:42,121 SKIJ

12 TROJANOVÁ Hana 2000135 ČKS SKI Jilemnice 1:45,822:46,223

13 BULUŠKOVÁ Julie 2008133 Wild Grizzly 2:06,323:06,725

14 FIŠEROVÁ Dagmar 1975155 SK Vrchlabí 2:33,523:33,927

15 HÁKOVÁ Barbora 2010143 T.J. Sokol Studenec 2:47,923:48,329 STUD

16 CHMELÍKOVÁ Ester 2011138 ČKS SKI Jilemnice 2:49,023:49,431

17 BOUROVÁ Zuzana 2005116 ČKS SKI Jilemnice 2:57,823:58,233 SKIJ

18 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982156 SK Peřimov 3:03,324:03,735

19 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009101 ČKS SKI Jilemnice 3:09,924:10,337 SKIJ

20 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009102 ČKS SKI Jilemnice 3:13,524:13,939 SKIJ

21 BŘEČKOVÁ Aneta 2002128 FENIX SKI TEAM Jeseník 3:14,824:15,241

22 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994123 ČKS SKI Jilemnice 3:35,124:35,543 SKIJ

23 MELICHOVÁ Beáta 2011157 TJ Tanvald 3:37,924:38,345

24 PROKEŠOVÁ Adéla 2009108 ČKS SKI Jilemnice 3:49,624:50,047 SKIJ

25 MAREČKOVÁ Olivie 2009107 ČKS SKI Jilemnice 3:56,724:57,149 SKIJ

26 DUBSKÁ Zlata 1977129 Hexeschoos 4:09,625:10,051

27 NOSKOVÁ Marcela 2008141 LSK Lomnice nad Popelkou 4:27,125:27,553 LSKL

28 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005112 ČKS SKI Jilemnice 4:30,025:30,455 SKIJ

29 MRŮZKOVÁ Alena 1982146 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 4:31,725:32,157 SASM

30 HEROLDOVÁ Zuzana 1983125 ČKS SKI Jilemnice 4:34,325:34,759

31 HANČOVÁ Adéla 2011127 SKI KLUB Harrachov 5:12,526:12,961

32 HORÁČKOVÁ Barbora 1986152 ČKS SKI Jilemnice 5:13,326:13,763 SKIJ

33 TYNKOVÁ Daniela 1976131 Sokol Koberovy 5:30,126:30,565

34 KUKLÍKOVÁ Kateřina 1978122 ČKS SKI Jilemnice 5:34,826:35,267

35 HORÁKOVÁ Amálie 2008105 ČKS SKI Jilemnice 6:01,027:01,469 SKIJ

36 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003120 ČKS SKI Jilemnice 6:05,727:06,171 SKIJ

37 TROJANOVÁ Hana  st. 1965134 ČKS SKI Jilemnice 6:20,727:21,173

38 MAJOROVÁ Kateřina 2006118 ČKS SKI Jilemnice 6:40,127:40,575 SKIJ

39 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005119 ČKS SKI Jilemnice 6:50,727:51,177 SKIJ

40 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011121 ČKS SKI Jilemnice 7:05,028:05,479

41 PREISSLEROVÁ Karolína 2010106 ČKS SKI Jilemnice 7:18,428:18,881 SKIJ

42 KOSÁČKOVÁ Alice 2012139 T.J. Sokol Studenec 7:19,128:19,583 STUD

43 ŽALSKÁ Lucie 2007130 ČKS SKI Jilemnice 7:38,728:39,185 SKIJ

44 JUNKOVÁ Nikola 1986140 T.J. Sokol Studenec 7:39,228:39,687 STUD

45 KUBÍČKOVÁ Jitka 1977150 OK Jilemnice 8:25,629:26,089

46 HÁKOVÁ Johana 2012144 T.J. Sokol Studenec 9:00,030:00,491 STUD

47 HÁKOVÁ Zuzana 2012142 T.J. Sokol Studenec 10:12,031:12,493 STUD

MAJOROVÁ Rozálie 2009126 SKI KLUB Harrachov DNFDNF
47 048 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

5



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.10.2022 11:26:29

0

zataženo 15°C Michal Kučera

107 106

Závodu se zůčastnilo 107 závodníků

Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo :

Počasí:

V závodě celkem :

Ředitel závoduDěkujeme a těšíme se na setkání při 

"Ať to frčí !!!"

6


